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Kild on tähtsam, kui veresidemed 

Veronica Roth „Lahkulööja“ 

Pegasus, 2011 

 

Veronica Rothi noorsooromaan „Lahkulööja“ on välja antud 2011.aastal kirjastuse Pegasus 

poolt. Eesti keelde tõlkisid raamatu Pille Kruus ja kirjastus Pegasus 2013.aastal. „Lahkulööja“ on 

sarja esimene raamat. 

Romaani tegevus toimub Chicagos, ühiskonnas, mis on jagunenud viieks killaks. Iga kild on 

pühendunud ühele heale omadusele- Siirad aususele, Erudiidid intelligentsusele, Kartmatud 

vaprusele, Sõbralikud rahumeelsusele ja Isetud ennastsalgavusele. Igal aastal, ühel kindlal 

määratud päeval, peavad kõik 16-aastased valima ühe killa, millele nad pühendavad oma 

ülejäänud elu. 

Raamatus „Lahkulööja“ on peategelaseks 16-aastane tüdruk Beatrice Prior. Ta on lühikest kasvu, 

suurte silmadega ning heledate juustega tüdruk. Iseennast näeb ta väikese tüdrukuna, kellel on 

suur nina ja liialt suured silmad. Sündinud Isetute perekonda, püüab Beatrice säilitada vanemate 

poolt seatud ideaale. Aga tüdruk on alati teadnud, et ta on teistsugune ning ei kuulu Isetute kilda. 

Beatrice maadleb enda tunnetega, sest on saabunud sobivustesti tegemise ning valimispäev. 

Tema tulemused on segasevõitu ning tuleb välja, et ta on üks äärmiselt haruldane segu 

Erudiitide, Isetute ja Kartmatute kildkonnast. Selliste omadustega inimest kutsutakse 

Lahkulööjaks. Testid näitasid, et ta käitub  nii Isetutele, Kartmatutele kui ka Erudiitidele omaselt, 

aga valima peab ta siiski ühe. Beatrice peab tegema otsuse oma perega kokku jäämise ja 

eelistatud killa valimise vahel. Kõigi teiste ning ka enda üllatuseks valib ta killa, millega ta 

tunneb kõige suuremat ühendust- Kartmatud. 

Järgneval konkurendi tihedal väljaõppel, võtab Beatrice endale uue nime “Tris“ ning peab oma 

peas diskussiooni, keda usaldada eesootaval katsumusterohkel väljaõppel. Kuskile mahub ära ka 

romantika tüdruku ning sarmika ja samal ajal vihaleajava noormehe Nelja vahel. Aga Trisil on 

oma saladus, mida ta on hoidnud kõigi eest, sest selle avalikustamine tähendaks otsekohest 

surma- Tris on Lahkulööja. Ta avastab kildade vahelise vandenõu, mis ähvardab hävitada 
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näiliselt täiusliku ühiskonna. Samas leiab Tris, et tema suur saladus võib kas päästa armastatud 

pere ning sõbrad või hoopis hävitada tema enda elu. 

„Lahkulööja“ on noorte seas populaarne romaan, mis on huvitav, fantaasiarikas ja pakub ka 

tundeküllast armastust ning üllatavaid lahendusi. Raamat asetab lugeja samadesse olukordadesse 

ning paneb mõtlema oma käitumise ja valikute üle. 

Raamat oli väga tore ja huvitav lugemine, kuid minu lemmikuks see ei kujunenud. Siiski ei 

suutnud ma lõpetada lehekülgede keeramist, kuni silmad kinni kippusid vajuma. Tundsin Trisiga 

sarnasust, kuigi ise poleks teinud nii riskantseid ja spontaanseid otsuseid. Raamatu lõpp oli 

põnev ja pingeline. Kuna tegu on triloogia esimese osaga, mis mulle väga meeldis, siis ootan 

põnevusega järgmiste osade ilmumist. Kindlasti tahan minna vaatama kinos linastuvat Summit 

Entertainmenti poolt tehtud raamatul põhinevat filmi „Lahkulööja“. Usun, et film on minu jaoks 

põnev, sest saan näha, mil määral erineb minu ettekujutus tegelastest ning olustikust filmi 

tegijate omast. Soovitan seda head lugemist kõigile. 
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